湖南师范大学全国第五届大学生艺术展演推免生
选拔结果公示
根据《湖南师范大学关于推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作实施办法》（校行发教务字〔2016〕41号）精神，9月12日—9月14日，校团委和各获奖项目指导老师面向全国第五届大学生艺术展演一等奖获奖项目进行了推免选拔，经过自愿报名、资格审查、指导老师评议等环节，拟推荐3名学生为专项推免候选人，现予以公示（具体名单见附件）。
[bookmark: _GoBack]如对结果有异议者，请于9月16日17:30以前当面或电话反映到校团委，公示期间不受理匿名意见。

联系电话：17607315611

联 系 人：胡  滢

共青团湖南师范大学委员会
2018年9月14日

附件：
湖南师范大学全国第五届大学生艺术展演专项推免
候选人名单

合 唱：钟  哲  李俊彦
朗 诵：王海丞